
UCHWAŁA NR XIII/124/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Łabiszyna. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887) oraz art. 229, pkt. 3 i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz.1660, z 2004r. Nr 162, 
poz. 1692, z 2005r, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 i Nr 64, poz. 565, z 2008r. Nr 229, poz. 1539, z 2009r. Nr 
195, poz. 1501 i Nr 216, poz.1676, z 2010r. Nr 40, poz.230, Nr 254, poz.1700 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011r. Nr 
6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz. 1100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną na działania Burmistrza Łabiszyna pismem z dnia 21 lutego 
2012 roku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łabiszynie, do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Strona 1Id: 312BB9D6-DF11-49AD-8161-B6989E8466AA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Skarżący wniósł skargę na Burmistrza Łabiszyna do Rady Miejskiej w Łabiszynie pismem z dnia 21 lutego 
2012 roku. Zarzuty stawiane przez obywatela dotyczą nieterminowego udzielania odpowiedzi 
i biurokratycznego załatwiania spraw przez Burmistrza Łabiszyna. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały skarga skierowana została do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Łabiszynie celem zajęcia stanowiska. 

16 stycznia 2012 roku do tut. Urzędu wpłynęły dwa pisma Skarżącego. Jedno stanowiło wniosek 
o udostępnienie informacji publicznej i zostało rozpatrzone tego samego dnia. Materiały, o które wnioskował 
skarżący zostały udostępnione następnego dnia czyli 17 stycznia 2012 roku. Drugie pismo dotyczyło wydania 
opinii specjalistów w sprawie ustalenia wieku drzew rosnących na działce 253/1 będącej własnością skarżącego. 
Na to pismo Skarżący otrzymał odpowiedz 16 lutego 2012 roku, zarówno w formie pisemnej jak 
i elektronicznej. Komisja Rewizyjna zapoznała się z potwierdzeniem przesłania wiadomości drogą 
elektroniczną oraz kserem książki nadawczej potwierdzającym wysłanie odpowiedzi listownie. Terminy 
odpowiedzi na dwa pisma Skarżącego z dnia 16 stycznia 2012 roku zostały dotrzymane. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego oraz informacji przekazanych przez Kierownika 
Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami Komisja Rewizyjna stwierdziła, że 
na pisma i wnioski Skarżącego udzielano odpowiedzi w prawidłowych terminach. Komisja Rewizyjna wniosła 
o uznanie skargi za bezzasadną. 

Po zapoznaniu Rady Miejskiej z materiałami oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej uznała ona zarzuty 
w skardze z dnia 21 lutego 2012 roku za bezzasadne i skargę odrzuciła. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: 312BB9D6-DF11-49AD-8161-B6989E8466AA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



